
 
 
 
 

 
EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno EG.D, a.s. 

 
Lidická 1873/36  
602 00 Brno  
www.egd.cz 

 
info@egd.cz 

 
Naše značka  
240493452 

 
 
 
 
 

 

Brno, 10.10.2024 

 

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 

 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude 

z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné 

dočasně přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky 

elektřiny naleznete v příloze tohoto dopisu. 
 
EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona  
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 

energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon) započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny 

způsobem v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem. 
 
Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás o 

umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední 

desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu 

oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 

15 dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny. 
 
S přátelským pozdravem 

 

EG.D. a.s. 
 

Sídlo společnosti:  
Brno  
Společnost je zapsána  
v Obchodním rejstříku  
vedeném Krajským soudem  
v Brně, oddílu B, vložka 8477  
IČ: 280 85 400  
DIČ: CZ28085400 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 
 

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, 

oprav, údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie: 

 

Odstávka číslo: 240493452 

 

Dne  
01.11.2024 od 08:00 do 01.11.202413:00 

 

Vypnutá oblast:  
Vypnutí se týká odběrných míst viz. přiložený seznam. 

 

Vypnuté adresy: 

 

Rajhrad, Bezručova, Parcela 600                          Rajhrad, Bezručova, Čp. 448  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 454                                 Rajhrad, Bezručova, Čp. 444  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 447                                 Rajhrad, Bezručova, Čp. 417  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 448                                 Rajhrad, Bezručova, Čp. 419 

Rajhrad, Bezručova, Čp. 378                                 Rajhrad, Bezručova, Čp. 434                                     
Rajhrad, Bezručova, Čp. 454                                 Rajhrad, Bezručova, Čp. 447                          

Rajhrad, Bezručova, Čp. 465                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 430                             
Rajhrad, Bezručova, Čp. 1060                               Rajhrad, Dudíkova, Čp. 439     
Rajhrad, Bezručova, Čp. 200                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 440  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 201                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 449  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 210                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 455      
Rajhrad, Bezručova, Čp. 211                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 473                        
Rajhrad, Bezručova, Čp. 233                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 488                         
Rajhrad, Bezručova, Čp. 234                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 609  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 236                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 623  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 378                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 629                          
Rajhrad, Bezručova, Čp. 417                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 661 

Rajhrad, Bezručova, Čp. 419                                 Rajhrad, Dudíkova, Čp. 815                         
Rajhrad, Bezručova, Čp. 421 

Rajhrad, Bezručova, Parcela 600   
Rajhrad, Bezručova, Čp. 514  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 572  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 573  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 659  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 816  
Rajhrad, Bezručova, Čp. 959 

Rajhrad, Bezručova, Čp./Čo. 0/458  
Rajhrad, Bezručova, Čp./Čo. 571/2 

Rajhrad, Dudíkova, Čp. 1027  
Rajhrad, Dudíkova, Čp. 661 



                                                             

 

 
  
 

  
Rajhrad, Masarykova, Parcela 918/8  

Rajhrad, Masarykova, Če. 124  
Rajhrad, Masarykova, Če. 186  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 0  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 1051  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 1052  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 1054  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 110  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 120  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 121  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 124  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 139  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 149  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 156  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 16  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 161  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 2  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 207  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 208  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 209  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 213  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 214  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 215  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 216  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 217  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 220  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 221  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 224  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 225  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 226  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 228  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 229  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 230  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 231  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 232  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 238  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 239  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 241  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 288  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 290  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 298  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 304 
 
 

 



 
 
 
 

 

Rajhrad, Masarykova, Čp. 307  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 311  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 32  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 320  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 332  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 341  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 346  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 347  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 36  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 37  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 371  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 377  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 387  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 394  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 395  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 40  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 400  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 401  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 402  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 403  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 407  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 41  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 410  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 412  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 414  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 42  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 422  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 427  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 432  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 435  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 438  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 443  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 456  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 468  

Rajhrad, Masarykova, Čp. 48  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 49  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 498  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 508  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 513  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 523  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 524  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 531  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 544 



                                                             

 

 
  
 
 
 
 
 

 

Rajhrad, Masarykova, Čp. 552  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 560  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 561  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 562  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 570  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 579  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 587  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 599  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 80  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 808  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 809  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 810  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 811  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 812  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 828  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 87  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 88  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 96  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 977  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 978  
Rajhrad, Masarykova, Čp. 98  
Rajhrad, Městečko, Čp. 29  
Rajhrad, Městečko, Čp. 30  
Rajhrad, Městečko, Čp. 31  
Rajhrad, Městečko, Čp. 567  
Rajhrad, Městečko, Čp. 68  
Rajhrad, Městečko, Čp. 79  
Rajhrad, Parcela 1005  
Rajhrad, Parcela 1014/2  
Rajhrad, Parcela 1157/80  
Rajhrad, Parcela 599  
Rajhrad, Parcela 601  
Rajhrad, Parcela 744/1  
Rajhrad, Parcela 795/3  
Rajhrad, Parcela 797  
Rajhrad, Parcela 935/2  
Rajhrad, Pod tratí, Čp. 0  
Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/1  
Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/10  

Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/2  
Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/4  
Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/7  
Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/8 



 
 

 
 
 
 
 

 

Rajhrad, Pod tratí, Čp./Čo. 0/9  
Rajhrad, Syrovická, Parcela 384  
Rajhrad, Syrovická, Čp. 1007  
Rajhrad, Syrovická, Čp. 546  
Rajhrad, Syrovická, Čp. 607  
Rajhrad, Syrovická, Čp. 775  
Rajhrad, Syrovická, Čp. 776  
Rajhrad, Syrovická, Čp./Čo. 0/777  

Rajhrad, Tovární, Čp. 0  
Rajhrad, Tovární, Čp. 1005  
Rajhrad, Tovární, Čp. 131  
Rajhrad, Tovární, Čp. 138  
Rajhrad, Tovární, Čp. 172  
Rajhrad, Tovární, Čp. 185  
Rajhrad, Tovární, Čp. 203  
Rajhrad, Tovární, Čp. 222  
Rajhrad, Tovární, Čp. 245  
Rajhrad, Tovární, Čp. 27  
Rajhrad, Tovární, Čp. 300  
Rajhrad, Tovární, Čp. 35  
Rajhrad, Tovární, Čp. 78  
Rajhrad, Tovární, Čp. 807  
Rajhrad, Tovární, Čp./Čo. 0/37  
Rajhrad, Západní, Čp. 760  
Rajhrad, Úvoz, Čp. 665  
Rajhrad, Úvoz, Čp. 666  
Rajhrad, Če. 184  
Rajhrad, Če. 211  
Rajhrad, Čp. 0  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 0  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 1003  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 115  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 116  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 143  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 144  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 148  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 150  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 166  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 167  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 186  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 187  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 188  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 189 



 
 
 
 
 

 

Rajhrad, Štefánikova, Čp. 190  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 195  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 196  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 199  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 223  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 227  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 303  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 342  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 411  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 413  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 420  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 424  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 429  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 437  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 453  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 469  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 470  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 471  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 472  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 528  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 533  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 549  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 571  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 574  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 578  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 585  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 586  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 608  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 622  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 652  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 69  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 800  
Rajhrad, Štefánikova, Čp. 950 

 

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto 

nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 

458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele 

el.energie o pochopení pro toto nezbytné omezení. 
 

Upozornění:  
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat 

energetické zařízení za zařízení pod napětím. 



  
 
 
 
 
 

 

 

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je 

nutné předem vždy projednat se společností EG.D, a.s. 

 

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo 

navštivte www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny. 

 

Děkujeme Vám za pochopení. 

 

EG.D, a.s. 
 

  
 

 
 
 

 



 
 

 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


